13/08/2021 SEI/UFPR - 3653218 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3950984&infra_siste… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 066/2021 SEPT, DE 14 DE JULHO DE 2021

A Diretora do Setor de Educação Profissional e Tecnológica da
Universidade Federal do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, através da Portaria 600R, publicada em 18/11/2018 e o
que consta no processo 23075.033115/2021-45 ,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I.  Designar os membros abaixo para compor a Comissão Setorial de Retomada das Atividades da UFPR/SEPT:

Flávia Lúcia Bazan Bespalhok (SIAPE 1715984) - Titular;

Jaime Wojciechowski (SIAPE 2506411) - Titular;

Alysson Rafael Machado de Deus (SIAPE 2772479) - Titular;

Andreia de Jesus (SIAPE 1024538) - Titular;

Dione Maria Menz (SIAPE 10602216) - Titular;

Gilson Paiva da Silva (SIAPE 1908942) - Titular;

Iara Maria Bruz (SIAPE 2022417) - Titular;

Juarez Bergmann Filho (SIAPE 1715049) - Titular;

Moacir Ribeiro Watzko (SIAPE 1199556) - Titular;

Pricila Aparecida Grittem da Silva Lindolm (SIAPE 1910597) - Titular;

William da Silva Queiroz (SIAPE 2396365) - Titular;

Coordenadores de Curso:

Adriana Cristina Sambugaro de Mattos Brahim (SIAPE 2222013) - Titular;

Ary Fábio Giordani Daniel (SIAPE 1764250) - Tittular;

Allan Valenza da Silveira (SIAPE 1733988) - Suplente;

André Vinicius Martinez Gonçalves (SIAPE 2225256) - Titular;

Bettina Augusta Amorim Bulzico Battaglin (SIAPE 3146903) - Suplente;

Carla Regina Mazia Rosa (SIAPE 1015788) - Titular;

Arnaud Francis Bonduelle (SIAPE 2322451) - Suplente;

Dieval Guizelini (SIAPE 1169967) - Titular;

Leonardo Magalhães Cruz (SIAPE 1351697) - Suplente;

Evandro Luiz Brandão (SIAPE 1303797) - Titular;

13/08/2021 SEI/UFPR - 3653218 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3950984&infra_siste… 2/2

João Eugenio Marynowski (SIAPE 205032) - Titular;

Alexander Robert Kutzke (SIAPE 1941857) - Suplente;

Juliana da Silva Passos (SIAPE 205366) - Titular;

Prila Leliza Calado (SIAPE 2362095) - Suplente;

Leticia Salem Herrmann Lima (SIAPE 2900762) - Titular;

Juliane Martins (SIAPE 2565508) - Suplente;

Marcia Regina Ferreira (SIAPE 1523446) - Titular;

Clecí Körbes (SIAPE 2860539) - Suplente;

Razer Anthom Nizer Rojas Montaño (SIAPE 4222562) - Titular;

Sávio Marcelo Leite Moreira da Silva (SIAPE 1047843) - Titular;

Simone Valaski - (SIAPE 2117535) Titular;

Isabel Romero Grova Wutkiewicz (SIAPE 1193284) - Suplente.

II. Essa portaria entra em vigência a partir de sua assinatura e é valida por 12 meses, até 14 de julho de 2022.

III. Revogam-se a Portaria nº 059/2021  SEPT e as disposições em contrário.

Profa. Dra. Flávia Lúcia Bazan Bespalhok

Diretora do Setor de Educação Profissional e Tecnológica

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA LUCIA BAZAN BESPALHOK, DIRETOR(A) DO SETOR DE
EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 14/07/2021, às 16:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3653218 e o código CRC F932A5C9.

Referência: Processo nº 23075.049713/2020-55 SEI nº 3653218

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0